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EOHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQ2

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ TETAPTO

Ap. dUAAou 336

NEPIEXOMENA

AMODAZEIZ

KApUEn ektdoswe wg avadaowTtéag supadou 29,926
OTP. 0N 880N «ZKAPAUAYKA» TIEPIPEPELAG ARUOU
AoTporidpyou ATTIKAG 1

KApu&n £ktaong wg avadaontéag ouvolikou eupa-
douU 79.063,3 tetp. uETPwy, on Bon «Nnob> g
Torukng Kowdtntag Mepaxwpag AnpoTtiking Evé-
™Tag Aoutpakiou - Mepaxwpag Tou Anuou Aou-
Tpakiou - Ayiwv Oesodwpwv Mepipepelakig Evo-

™Tag KopvBiag, AOYw EKXEQOWONG emrmerrserrssnrsnn 2

AlopBwoeig ZPaAuATwV

A6pOwon opdluatog otnv andpaocn «Mepikr| avd-
kAnon g aptdu. 801/ 03-03-2006 Andépaong Ki-
PUENG wg avadaowTtéag tou MNIMAE. otn 6€on
«2MNIOA>» meploxng Téwg A.A. Apyupdg Meplpépet-
ac AAuou Piou N. Axaiag kat vuv Torukfg Kowvé-
™tag Apyupdg, AnuoTikng Evétntag Pilou, AAuou
Matpéwv, Axaiag 3

ANOGAZEIZ

Ap1Bu. 2045 (1)

Knougn sktdoswg we avadacwtéag suBadou 29,926 otp.
otn 6€on «Zkapauaykd» replpépelag Anpou AoTipo-
rdpyou ATTIKAG.

O N'ENIKOZ NrPAMMATEAZ ANMOKENTPQMENHZ
AIOIKHZHZ ATTIKHZ

‘Exovtag unoyn:

1. To 4p6. 280 tou v.3852/4.6.2010 <Néa QpXITEKTOVIKN
g Autodloiknong Kat TNg AMokevTpwuévng Aloiknong
- Npdypapua KaAkpdgs.

19 ZenteuBpiou 2011

2. To 1.8. 135/2312.2010 «Opyaviopdg AMOKEVTOWMEVNS
Alolknong ATTIKAG».

3. Tnv map. 3 Tou dp6. 117 Tou Zuvtdyuatog.

4. Tiq datdEeig twv apbp. 41 ap. 1 kat 38 map. 1 Tou
v.998/79 epl MpooTtaciag Twv dacwv KAl dACIKWV gV
Yével eKTAoEWV TNG XWPAG».

5. Tig utt ap1Bu. 160417/1180/8-7-80 kat 182447/3049/24-
9-80 8/yé¢ Y. Mewpyiag.

6. Tnv urt aplbu. 2130/14.7.2011 mpdtaon Tou Aacap-
xelou Atydhew.

7. Tnv and 27.7.2011 elonynon - oUUPWVN YVOUN TS
A/vong Aaowv AuT. ATTIKAG, ano@acifoups:

Knpuooouue wg avadacwTtéa ASyw mupkayldg, ue
oKoTIO TN dlaTHPNON TOU XAPAKTHPA TOoU dA00UG WOTE
va amnokAeloBel n didbeon g yia AAAo oKotd, Tnv
gkTaon ddooug eupBadou eikool evvéa OTPEUMATWV
Kal evviakooi{wv koot €EL XINOOTWV TOU OTPEUNATOC
(29,926 otpep.) Tou BplokeTal oTn BE0M «ZKAPAUAYKA»
nieplpépelag Afuou Aomponipyou ATTIKAG, OTwg amel-
koviCetal ue otoixeia 1-2-3-4-5-6-1 oto TOT. dLAYPAUUA
KA. 1:2500 kat otnv mv. .Y.Z. 6443/6 kA. 1:5000, n omola
aroteAel avandomaoTto YUEPOG TNG AmMéPpaoNng AuTig
Kal ouvopeUet:

AvaTtoAikd: Me ddoog.

Autikd: Me ddoog.

Bdépeia: Me ddoog.

Nétia: Me 8doocg.

H amokatdotaon tg BAdotnong Oa yivel ue QUOIKNA
avayévvnon 1 e mpdypauua texvnthg avaddowong.

H andpaon auth va dnuooteubel oty Epnuepida g
KuBepvAoswg.

AtydAew, 5 AuyouoTou 2011

O levikdg Mpapuatéag Anokevtpwuévng Aloiknong
HAIAZ AIAKOIMOYAOZ
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ApOu. 2 (2)

Knpu&n éktaong wg avadacwtéag ouvolikou gupadou
79.063,3 TeTP. HETPWY, 0N B€an «Nnoi> TG ToTKAG
Kowdtntag Mepaxwpag AnuoTikng Evétntag Aou-
Tpakiou - Mepaxwpag Tou Anuou Aoutpakiou - Ayi-
wv Osodwpwv Mepipepelakng Evémnrag Kopwvdiag,
AOYW eKXEPOWONG.

O 'ENIKOX TrPAMMATEAZ AMTOKENTPQMENHZ
AIOIKHXHZ MEAOMNONNHZOY -
AYTIKHZ EAAAAAZ KAI IONIOY

‘Exovtag unoyn:

1. Tig datdelc:

a) Tou N. 2503/1997 «Aloiknon, opydvwon, oTEAEXWON
™™g MNeplpépelag, puduion Beudtwy yia v Torukh Au-
Todlolknon Kat AAAeG SlaTdEEIC».

B) Tou N. 3200/1955 «[Mep( SLOIKNTIKNAG ATIOKEVTOWONG»
OTWwG TPOTIOTIOINONKE Kal CUUTANPWONKE ue to N.A.
532/1970 kat yetayevéotepeg dlatdEelq.

2. Tig duatd&eig tou N. 3852/2010 (d.EK. 87/7-6-2010
T.A) «Néa apxITeKTOVIKA TS AuTodloiknong Kat g Aro-
kevtpwuévng Aloiknong - Mpdypauua KaAAKpdtng.

3. Tig datdEeig Tou M.A. 139/2010 (d.EK. 232/27-12-2010
T.A) «Opyavioudg g Amokevtpwusvng Atoiknong Me-
Aotovvrioou, AuTikig EAAGSag kat lovious.

4. Tig datdEelg ™g urraptd. 40/29-12-2010 (D.EK.
247/31-12-2010 t.A’) Mpd&ng Tou Ymoupyikou ZupuBouliou
riepi{ mavong ek Tou vouou Twv Mevikwv Fpapuatéwy Twv
MNepupepsiwv Kal dloptopou Mevikwv Mpauuatéwy oTIg
Arokevtpwugveg Alolknoelc Tou Kpdtoug.

5. Tig dlatdEeig e nap. 1 dpbpou 24 kat e nap. 3
dpBpou 117 Tou SuvtdyuaTtog NG XWPEAS UAG.

6. Tou N. 998/1979 «[Mepi npooTaciag Twv Sacwv Kat
TWV SACIKWV &V YEvel eKTACEWV TNG XWPAG» KAl OU-
YKeKpEva Twv dpBpwv 38 kat 41, o ouvduaoud ue
v map. 1 dpdpou 3 kat g map. 13, & 28 dpbpou 4
Tou 18{ou Ndpou, drwg €xel tpomomoindel kat oxUel
onuePa.

7. Tig Alatayég tou Yroupyeiou Mewpyiag:

a) 160417/1180/8-7-80, B) 182447/3049/24-8-80.

8. Tnv urt apdu. 7612/28-12-2010 Mpdtaon Ttou Aa-
oapxeiou KopivBou petd tnv and 23-12-2010 EkBeon
AuToyiag - dwTtogpunveiag g Aacohdyou Aacapyeiou
KopivBou BaoiAikie KouloU, oUupwva ue tnv oroia
n avagepduevn oto Béua éktaon ouvolikoU suBadoul
79.063,3 TeTP. HETPWYV, OMWG ATIOTUTIWVETAL OTO arnd
30-11-2010 ouvnuuévo Tomoypadikd Aldypapua KA{uakag
1:2.000, artoteAoUpevn and tpia (3) TuAuata smedvelag,
To TuAMA E1 mou meptypdgetal e ta otoixeia 18, 19,
20, 21.....,52, 53, 54, 55, 56, 57......61, 62, 63, 64,18 guBadou
76.539,06 TeTP. HETPWY, TO TUAUA E2 rou meptypdpetal
ue ta otouxela 53, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 56, 55, 54, 53
eppadoy 2.419,42 tetp. uETPWV & TO TUNua E3 mou opi-
Cetal e ta otowxela 1, 2, 3, 4. 15, 16, 17, 18 gupadou
104,82 TteTP. UETPWV (METPOKTIOTA OKAAOTIATIA OE PAKOG
104,82 u€tpa, mAdroug 1,00 yétpou), evw kaluntdtav and
ddoog Xaheriou Melkng ue untdépoPo BAuvoug asiqpuA-
Awv TAaTtUpUANwY (Kupiwg mpivo, kEdpo & oxivo), ue
ouYKOuwaon avwpdpou va uriepPaivel ta rievivta (0.50)
£KATOOTA KAl e MEAN OUVOAIKT CUYKOUWON ETioONG e-
yaAUtepn and mnievivta (0.50) ekaTooTd, EKXEQOWONKE
napdvoua Kat xwpic tnv ddsia e apuddiac Aaoiking
ApxNG META To €tog 1945, and tov Aalapévko Moupt

Tou BitaAll, kdtoiko Mdoxag kat ouvenwg empBAAAeTal
N KAPVEN TG wg avadacwTtéag, anoPaaifouus:
Knpuoooupe wg avadaowTéa TNV €KTaon UVOAIKoU
guBadou 79.063,3 teTp. UETPWY, 0N Bon «Nnol> g
Tomukng Kowdtntag Mepaxwpag AnuoTikig Evétnrtag
NouTtpakiou - Mepaxwpag Tou Afuou Aoutpakiou - Ayi-
wv Oeodwpwv Mepipepelakng Evétntag Kopivbiag, n
ormoia amnoteAel «ddoog» oUupwva pe tnv rap. 1 dpbpou
3 tou N. 998/79 énwe TpomnomolenKe Kal .oXUEL CAUEPQA,
arotelouuevn and tpia (3) TuAuata emedvelag, to El
eupadou 76.539,06 TeTp. METPWY, TO TUAUa E2 suBadol
2.419,42 teTtp. METPWV Kal TO TUAUA E3 gupBadou 104,82
TETP. ETPWYV, OTIWG AVAAUTIKA Tieptypd@ovTal AV TEPW,
arnotunwvetal oto and 30-11-2010 cuvnuuévo Tormoypa-
QIKS Aldypaupa kAipakag 1:22.000 kat evromniletal pe
0dolnopkS okapipnua kAipakag 1:10.000, eni Aroondé-
ouaTog Twv UTT aplou. 404 212 & 408 212 OpbopwTtoxap-
TWV TG neploxng, optobeteital KAtd TuAPA eTPAVELQG
he TN XxpHon ouvtetayuévwy oto ENZ.A. 87, we eEAG:
Tunua E1

Snuelo 18: X=407855.1172

19: X=407806.0810
20: X=407794.6634
21: X=407792.1260

22: X=407789.1734
23: X=407773.3263
24:X=407760.6122

25: X=407784.4469

Snueio 26: XM07905.9521

«

27: X=407944.4046
28: X=407968.8635
29: X=407939.0156
30: X=407932.0224
31: X=407915.1686
32: X=407905.8976
33: X=407907.1529
34: X=407911.7854
35: X=408032.0268
36: X=408085.4652
37: X=408109.4098
38: X=408134.2566
39: X=408186.2740
40: X=408211.3110
41: X=408375.3789
42: X=408398.7525
43: X=408227.1925
44: X=408106.3653
45: X=408100.9709
46: X=408093.8284
47: X=408056.8471
48: X=408018.3510
49: X=407999.2748
50: X=408016.7142
51: X=408005.3207
52: X=408026.6420
53: X=408070.8726
54: X=408070.7432
55: X=408064.3494
56: X=408078.9428
57: X=408083.3888
58: X=408009.5904
59: X=407978.7277
60: X=407941.8047

Y=4214659.9097
Y=4214659.0017
Y=4214661.0776
Y=4214658.5402
Y=4214649.6824
Y=4214640.7684
Y=4214623.8163
Y=4214605.1630
Y=4214538.1709
Y=4214516.9701
Y=4214503.4847
Y=4214367.1793
Y=4214314.2264
Y=4214266.6821
Y=4214261.5315
Y=4214254.0000
Y=4214254.0000
Y=4214199.8914
Y=4214227 1147
Y=4214240.0847
Y=4214249.0295
Y=4214258.0325
Y=4214268.0474
Y=4214310.0648
Y=4214323.4211
Y=4214360.9815
Y=4214381.9516
Y=4214385.3423
Y=4214389.9423
Y=4214391.6007
Y=4214361.3119
Y=4214379.5602
Y=4214392.9767
Y=4214443.9841
Y=4214461.7990
Y=4214421.3649
Y=4214425.6691
Y=4214431.1565
Y=4214451.1217
Y=4214457 2057
Y=4214512.8073
Y=4214534.7098
Y=4214589.5953
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«

«

Snueio 63: X=407860.0736

«

61: X=407898.6404
62: X=407866.3127

64: X=407856.1817

TuAua E2

Snueio 53: X=408070.8726

65: X=408077.4025
66: X=408117.0360
67: X=408137.8670
68: X=408153.4799
69: X=408091.2158
70: X=408088.0520
56: X=408078.9428
55: X=408064.3494
54: X=408070.7432

TuAua E3
Snueio 1: X=407840.9830

2:X=407848.4151

3: X=407856.2958
4:X=407858.0313
5: X=407863.5634
6: X=407863.5634
7: X=407859.2545
8: X=407859.2545
9: X=407862.9485
10: X=407862.9485
11: X=407854.3925
12: X=407861.0300

Y=4214642.7978
Y=4214658.9617
Y=4214660.0015
Y=4214659.9295

Y=4214421.3649
Y=4214415.3955
Y=4214407.0670
Y=4214434.3890
Y=4214433.6198
Y=4214459.6024
Y=4214449.2620
Y=4214451.1217
Y=4214431.1565
Y=4214425.6691

Y=4214731.2441
Y=4214720.4204
Y=4214717.1584
Y=4214714.1851
Y=4214714.1851
Y=4214712.3405
Y=4214710.9848
Y=4214707.3547
Y=4214705.5542
Y=4214703.6378
Y=4214698.0179
Y=4214691.5684

« 13:X=407855.1473
« 14: X=407855.1473
« 15: X=407857.4683
« 16: X=407854.8998
« 17:X=407851.6358
« 18:X=407855.1172

Kal ouvopeUeL:

BOPEIA: Me 3400¢ Kal ue un dacotkn éKTaon oUuew-
va ue 1o Mpoowptvd Aacikd KtnuatoAdylo meploxng
Mepaxwpag.

NOTIA: Me 8doog olupwva pe to Mpoowptvé Aaoikd
KtnuatoAdylo meploxng MNepaxwpag.

ANATOAIKA: Me 84oog Kat he un 8aclikn EKtaon oUu-
pwva e To Mpoowpvé Aaoikd KTnuatoAdylo neploxing
Mepaxwpag.

AYTIKA: Me 8doog olupwva pe to Mpoowpvd
Aaoiké KtnuatoAdylo meploxng Mepaxwpag, dmou
ouvtage n Aaocornévoc tou Aacapyeiou Kopivlou
©én Makpn kat Bswpnoe o Aacdpxng, Ue oKomd TNV
£MAveYKATAOTAON UE PUOLKA 1) TEXVNTA avaysvvnon
™Q daatkng BAAOTNONG OV KATAOTPAPNKE amd TNV
EKXEpOowaon.

H andpaon auth va dnuoaoteudel otnv Epnuepida g
KuBepvnoews.

Y=4214687.2685
Y=4214679.9665
Y=4214675.9551

Y=4214670.9920
Y=4214668.9160
Y=4214659.9097

MNdatpa, 20 louviou 2011

O levikdg Mpapuatéag Anokevtpwuévng Aloliknong
ANAZTAZTAZIOZ N. AlTIOZTOAOINOYAOZ
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Saypaupa

Aaconévov Maxpi @

Avijkel oo apif. 16{ és--lﬁ-'ﬂEwpmpo pag KoL cuvodeder To 30-11-2010 Toroypugukd

IINAKAT CYNTETATMENQNE[TA87

TMHMA E1 EMBAAOY 76.539,06 T.M.
EHMEIO ZYNTETAI'MENEZ ATIOXTAZEIXZ METAEY
LE METPA
18 X=407855.1172 Y=4214659.9097 49,04
19 X=407306.0810 Y=4214659.0017 11,60
20 X=407794.6634 Y=4214661.0776 3,59
21 X=407792.1260 Y=4214658.5402 9,34
22 X=407789.1734 Y=4214649.6824 18,138
23 X=407773.3263 Y=4214640.7684 21,19
24 X=407760.6122 Y=4214623.8163 30,27
25 X=407784.4469 Y=4214605.1630 138,75
26 X=407905.9521 Y=4214538.1709 43,91
27 X=407944.4046 Y=4214516.9701 27,93
28 X=407968.8635 Y=4214503.4847 139,54
29 =407939.0156 Y=4214367.1793 48,46
30 X=407932.0224 Y=4214319.2264 55,18
31 X=407915.1686 Y=4214266.6821 10,61
32 X=407905.8976 Y=4214261.5315 7,64
33 X=407907.1529 Y=4214254.0000 4,63
34 X=407911.7854 Y=4214254.0000 131,86
35 X=408032.0268 Y=4214199.8914 59,97
36 X=408085.4652 Y=4214227.1147 27,23
37 X=408109.4098 Y=4214240.0847 26,41
38 X=408134.2566 Y=4214249.0295 52,79
39 X=408186.2740 Y=4214258.0325 26,97
40 X=408211.3110 Y=4214268.0474 169,36
41 X=408375.3789 Y=4214310.0648 26,92
42 =408398.7525 Y=4214323.4211 175,62
43 X=408227.1925 Y=4214360.9815 122,63
44 X=408106.3653 Y=4214381.9516 6,62
45 X=408100.9709 Y=4214385.3423 85
46 X=408093.8284 Y=4214389.9423 37,02
47 X=408056.8471 Y=4214391.6007 48,98
48 X=408018.3510 Y=4214361.3119 26,40
49 X=407999.2748 Y=4214379.5602 22,00
50 X=408016.7142 Y=4214392.9767 52,26
51 X=408005.3207 Y=4214443.9841 27,78
52 X=408026.6420 Y=4214461.7990 59,93
53 X=408070.8726 Y=4214421.3649 4,31
54 X=408070.7432 Y=4214425.6691 8,43
55 X=408064.3494 Y=4214431.1565 24,73
56 X=408078.9428 Y=4214451.1217 7,54
57 X=408083.3888 Y=4214457.2057 92,40
58 X=408009.5904 Y=4214512.8073 37,84
59 X=407978.7277 Y=4214534.7098 66,15
60 X=407941.8047 Y=4214589.5953 68,51
61 X=407898.6404 Y=4214642.7978 36,14
62 X=407866.3127 Y=4214658.9617 6,33
63 X=407860.0736 Y=4214660.0015 3,89
64 X=407856.1817 Y=4214659.9295 1,00
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TMHMA E2 EMBAAOY 2419,42 T.M.

IHMEIO ZYNTETATMENEZ ATIOEZTAZEIZ METAEY
ZE METPA

53 X=408070.8726 Y=4214421.3649 8.85

65 X=408077.4025 Y=4214415.3955 40,50

66 X=408117.0360 Y=4214407.0670 3436

67 X=408137.8670 Y=4214434.3890 15,63

68 X=408153.4799 Y=4214433.6198 67,47

69 X=408091.2158 Y=4214459.6024 10,81

70 X=408088.0520 Y=4214449.2620 9,30

56 X=408078.9428 Y=4214451.1217 24,73

55 X=408064.3494 Y=4214431.1565 8,43

54 X=408070.7432 Y=4214425.6691 4,31

TMHMA E3-ZKAAOIATIA EMBAAOY 104,82 T.M.

THMEIO | ZYNTETATMENEL ATIOZTAXEIZ METAZY
ZE METPA

1 X=407840.0830 Y=4214731 2441 13,13
2 X=407848.4151 Y=4214720.4204 8,53
3 X=407856.2958 Y=4214717.1584 3,44
4 X=407858.0313 Y=4214714.1851 5,53
5 X=407863.5634 Y=4214714.1851 1,84
6 X=407863.5634 Y=4214712.3405 452
7 X=407859.2545 Y=4214710.9848 3,63
8 X=407859.2545 Y=4214707 3547 4,11
9 X=407862.9485 Y=4214705.5542 1,92
10 X=407862.9485 Y=4214703.6378 10,24
11 X=407854.3925 Y=4214698.0179 9,25
12 X=407861.0300 Y=4214691.5684 7,29
13 X=407855.1473 Y=4214687.2685 7,30
14 X=407855.1473 Y=4214679.9665 4,63
15 X=407857.4683 Y=4214675.9551 5,59
16 X=407854.8998 Y=4214670.9920 3,87
17 X=407851.6358 Y=4214668.9160 9,66
18 X=407855.1172 Y=4214659.9097
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3348 E®HMEPIZ THZ KYBEPNHZEQZ (TEYXOZ TETAPTO)

AIOPOQZEIZ ZOAAMATQN
(3)

Stnv andégaon «Mepikrp avdkAnon thg aptdu. 801/
03-03-2006 andpaonc KAPUENC wg avadaocwTEag
Tou [FM.AE. otn 6€on «ZMNIGA» meploxng Téwg A.A.
Apyupdc Meppépelac Afuou Piou N. Axaiag kat vuv
TormkAg Kowdtntag Apyupdg, Anuotikig Evétnrag
Piou, Afjuou Matpéwyv, Axalac», n omoia dnuooieldnke
oto ®EK A 288/10-08-2011,

omou avaypdgetatl 57087/2710/2011

dlopbwveTtal oto 0pBS 59087/2710/2011

(ATé Tnv Amokevtpwuévn Aloiknon Melomovvroou,
AuTikAc EANGSag kat loviou)

ANO T0 EONIKO TYNOIPAQEIO
KAMOAISTPIOY 34 * AOHNA 104 32 * THA. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
* 04003361909 11000 8 *




